19. Walliser Kantonalschiitzenfest 2023

Resultatiibersicht
13.03.2025 20:20:36

Teilnehmer
Chapuis Hervé
13.02.1967 S

266271
Forel (Lavaux)

Einzelresultate
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Verein

Kunst (Gruppe)
Militar
Auszahlung
Serie

Dents du Midi

Kranz

Festsieger Ordonnanz E Elite
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Solutions de valorisation

Sportgerat

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90

Sturmgewehr 90

DAYER CréActif

www.fctvs.ch

Verein

Forel-Lavaux Société de tir Armes de guerre

1.22.0.06.112

Total
77
368
337
47
54
46
47

341.5

ARMURERIE © STAND DE TIR

DESIGN ET TECHNOLOGIE

IKANTONALES SCHUTZENFEST

WALLIS2023

09-11/15-18/22-25 juni

VD |,

Prasentiert von:

GINDOOR
SWISS SHOOTING AG

Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch

www.schuetzenportal.ch
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